Ofício n.º 747/2022                                    Agudo, 08 de dezembro de 2022.

À Sua Excelência a Senhora
Vereadora IZABEL LAMAISON
Presidente da Câmara Municipal
AGUDO/RS

Assunto: Envio de Projetos de Leis.

Senhora Presidente:

                                    Anexo ao presente, envio para tramitação os seguintes
Projetos de Lei:

- AUTORIZA A CONTRATAÇÃO MERENDEIRA-SERVENTE PARA SUPRIR

NECESSIDADE POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO;

- DISPÕE SOBRE A REORGANIZAÇÃO DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO DO

MUNICÍPIO DE AGUDO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Atenciosas Saudações.

Luís Henrique Kittel
Prefeito de Agudo

		2022-12-08T15:26:42-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072